




”Keskellä kaupunkia mummolassa”
Näin totesi eräs asiakas istuessaan Hannan Kaffilassa. Siltä siel-
lä todella tuntuukin. Kahvila sijaitsee Wanhassa Talossa Savilah-
denkatu 12:ssa Mikkelin vanhimmassa puutalokorttelissa. Talo 
valmistui 1875. Ovesta astuttaessa siirrytään ajassa taaksepäin ja 
ensimmäisenä ihastuttavat värikkäät langat, matonkuteet ja huo-
vutusvillat. Peremmällä tuoksuvat kahvilan kotitekoiset pullat ja 
kakut sekä erilaiset teet. Tämä on Hannan maailmaa, jossa Rauno 
touhuaa yhtä tottuneesti. Asiakkaatkin uskaltavat jo hyväksyä mie-
hen lankoja myymässä ja tarjoilemassa kahvia pöytiin. 

Hannan äitiysloma loppui puolisen vuotta sitten ja silloin alkoi 
tämän haaveen toteuttaminen. Tarinalla on juuret jo vähän kau-
empana. Juvalle perustettiin vaatekauppa Butiken på Landetin yh-
teyteen Suomen ensimmäinen englantilainen teehuone. Yrittäjinä 
teehuoneella aloittivat Hanna ja Rauno. Samaan aikaan Hanna pe-
rusti myös Vyyhdittären, josta sai ostaa kudontamateriaaleja. Tee-
huoneyrittäjyys päätettiin lopettaa elämän tuodessa eteen monia 
yllättäviä asioita, perhesyistä. 

Äitiysloman lopulla löytyivät Savilahdenkadun todella huono-
kuntoiset tilat, jotka sukulaisten kauhistukseksi vuokrattiin ja 
päätettiin remontoida kuntoon. Puolen vuoden ankara työnteko 
palkittiin ja 15.9. avattiin Wanha Talo, jossa sijansa saivat kahvila-
tuotteet, yli 30 irtoteen valikoima ja Vyyhdittären materiaalit. Li-
säksi talosta löytyy tällä hetkellä Pirtin Kehräämön myymälä, joka 
myy suomalaista lampaanvillaa lankoina, villana ja hahtuvana. 
Onnellisten ajatusten järjestöpuoti Onnen Okariina sai myös ko-

din talosta. Okariinassa toimivat mm. Mikkelin kehitysmaayhdis-
tys ry, Omega ry, Mikkelin Pelastakaa Lapset ry sekä joukko vierai-
levia järjestöjä.

– Tällainen yhteistyö tuo etuja jokaiselle. Monesta pienestä tu-
lee yhdessä vahvempi. Porukalla voi kehittää ties mitä uutta. Nyt 
etsin eteläsavolaista lähiruokaa tuottavia pienyrittäjiä, joille ha-
luamme tarjota mahdollisuuden tuoda tuotteensa Puotiimme, 
Hanna kuvailee haaveitaan.

Vanhan vaalimista
Vanhassa puutalokorttelissa toimii myös perinteikäs suutarin-
verstas, jonka toiminta uhkasi jokin aika sitten loppua. Tuukka-
set halusivat tämänkin palvelun säilyvän ja ostivat yrityksen. Nyt 
suutarimestari Veikko Häkkinen voi jatkaa työtään ja Tuukkas 
Oy huolehtii arjen sujumisesta muuten. Käden taidot ovat kum-
mallekin lähellä sydäntä, kenties Rauno vielä pääsee oppipojaksi 
suutarille, haaveilee Hanna.

Tuukkaset katsovat tässäkin toiminnassa jo tulevaisuuteen. 
Kuljetus- ja suutaripalvelutkin voisi yhdistää lähikuntien tarpei-
siin. Ja koko rakennuksen historiastakin voisi tehdä valokuva-
näyttelyn kahvilaan. Mahdollisuuksia on hirveästi ja niistä par-
haat jalostuvat käytännöiksi Tuukkasten käsissä. 

Tuukkasille on kerrottu hiljattain, että korttelissa asui aikoi-
naan pariskunta, jonka vaimolla oli kahvila ja miehellä hevosaju-
riliike. Näin se historia toistaa itseään.

”Ääripäiden 
kautta löydämme 
pikku hiljaa 
kompromissin.”

www.scania.�

Syysiltojen pimennyttyä meillä 
   valot palavat entistä pitempään!

Tervetuloa myös myöhemmin illalla!

Scan-Auton  

palvelukeskukset 

kautta maan 

palvelevat 

huolto-, korjaus- 

ja varaosa-asioissa 

*Poikkeuksena Kemin korjaamo ja 
  Helsingin Bus Service -linja-autokorjaamo, 
  joissa asiakkaita palvellaan
  arkisin klo 7-18, lauantaisin suljettu

arkisin
klo 7-22*

lauantaisin
klo 7-15*
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Perhe
on iso juttu

Kuljetusyrittäjä Mikko 
Aaltonen ja vaimonsa 
Eveliina ovat harvinainen 
pariskunta. Kotona on
kuusi omaa lasta, mutta 
aikaa riittää myös tuki-
perheenä toimimiseen. 
Mikon työpäivä joustaa 
perheen juoksevien 
asioiden hoitoa varten.
Anneli Similä

Mikko Aaltonen on tullut Kulje-
tusyrittäjä-lehden haastatteli-
jaa vastaan Forssan linja-auto-

asemalle punaisella pakettiautolla. Samalla 
reissulla hän on hakenut 5-vuotiaan Jaspe-
rin ja 4-vuotiaan Jadessan seurakunnan päi-
väkerhosta. Pakettiauto on tämän perheen 
henkilöauto. Siihen mahtuvat myös vaunut, 
ostokset ja tarvittaessa matkatavaratkin. 

Omatoimisuus on valttia  
Hetkeä myöhemmin kurvaamme paket-
tiautolla perheen Tammelassa sijaitsevan 
valkoisen tiilitalon pihaan. Ympärillä on 

vaateröykkiöitä tai kenkä-
vuoria näy missään. Jas-
per ja Jadessa asettautuvat 
telkkarin eteen, 1-vuotias 
Justus on herännyt juuri 
päiväunilta ja vasta kahden 

kuukauden ikäinen Janiel vetelee tyytyväi-
senä unia istuimessaan. Eveliina ottaa uu-
nista pasteijoita ja pullia unenpöpperöinen 
Justus sylissään. Ulkona maisema hämär-
tyy ja tuoreen kahvin ja pullan tuoksu le-
vittäytyy keittiöön. Siis kuusi lasta eikä me-
teliä ja huutoa ollenkaan! Tässä perheessä 
ei taideta lepsuilla kasvatuksessa…

– Lapset ovat kyllä luonnostaan aika 
rauhallisia, ovat tainneet siinä tulla enem-
mänkin Mikkoon, Eveliina nauraa. – Toki 
pidämme kasvatuksessa säännöistä kiinni, 
joistakin tiukasti, kuten esimerkiksi isom-
pien tyttöjen kotiintuloajoista ja yhteisis-
tä ruokahetkistä. Vastaansanomista tulee 
välillä, mutta kun perustelee miksi näin 
tehdään, niin asiat yleensä menevät peril-
le, Eveliina vahvistaa. 

– Näin iso porukka kyllä leviäisi pian 
käsiin, jos lapsille ei olisi sääntöjä ja kuria, 
Mikko vahvistaa.

Isommat lapset myös huolehtivat pie-

avaruutta, peltoja ja järvikin melko lähellä. 
Kävelymatkan päässä on koulu, jota van-
himmat tytöt Janna, 12, ja Jessi, 10, käyvät. 

– Kato, tää meidän vaatekaappi on aika 
täynnä, Jasper huudahtaa ja tunkee haalarin-
sa sopivalla korkeudella olevaan kaappiin. 

Lapset ovat selvästikin omatoimisia eikä 
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nimmistään ja jokaiselle on opetettu oma-
toimisuutta jo pienestä pitäen. Janna ja 
Jessi siivoavat omat huoneensa ja tyhjen-
tävät tiskikoneen.  He myös innostuvat 
kausiluontoisesti kokkailemaan keittiössä, 
ja siihen Eveliina kannustaa mielellään. 

Työ ja perhe sopii yhteen 
Mikko kävi liikenneyrittäjäkurssin vuonna 
2001 toimittuaan sitä ennen ja myös sen 
jälkeen kuljettajana vieraan palvelukses-
sa. Vuonna 2004 hän muutti Eveliinansa 
kanssa Hämeenlinnasta Tammelaan ja ajoi 
parisen vuotta puuta isänsä kuljetusyrityk-
sessä. Kun sitten paikallinen yrittäjä lopetti 
ajonsa KOFFilla, sai Mikko tilaisuuden it-
senäiseen yrittäjyyteen.  KOFFin ajoja hän 
on nyt hoitanut yhdellä autolla yhtäjaksoi-
sesti vuodesta 2006.

Herätys on aamuisin heti klo 04.00 jäl-
keen ja auto starttaa jakelureitille klo 05.20, 
viitenä päivänä viikossa. Edellisenä iltana 
Keravan varastolta haettu kuorma jaetaan 
Forssaan, Tammelaan ja Ypäjälle. 

Mikko jakaa ajoja kuljettajansa kanssa. 
Maanantaisin ja keskiviikkoisin Mikko lo-
pettaa jo klo 11.00 ja pyhittää loppupäivän 
perheelle, yleensä kuljettaakseen Jannan ja 
Jessin harrastuksiin ja pienemmät lapset 
kerhoon. Neuvolat, lääkärit, parturit, ostok-
sien teko ynnä muut juoksevat menot  pyri-
tään myös keskittämään noihin iltapäiviin. 
Tavallisinakin päivinä Mikko pyörähtää päi-
visin kotona syömässä ja nukuttaa usein sa-
malla 1-vuotiaan Justuksen päiväunille. Tätä 
jos mitä voisi nimittää onnistuneeksi työn 
ja perheen yhteensovittamiseksi!

– Yrittäjänä olemisessa parasta on omas-
ta ajankäytöstä päättäminen, sanoo Mikko 
ja lisää samalla olleensa yrittäjähenkinen 
aina, myös vieraan palveluksessa ollessaan. 

– Omat riskinsä ja pelkonsa työn lop-
pumisesta on tässäkin ammatissa, jos ru-
peaa oikein negatiivisia puolia etsimään. 
Näinkin suuren perheen huoltajana nousee 
huoli taloudesta aika ajoin. Meidän kulje-
tusyrittäjien täytyy kuitenkin itse arvostaa 
omaa työtämme ja saada siitä asianmukai-
nen korvaus. Hintojen polkeminen ei kuu-
lu minun ajatusmaailmaani, Mikko miettii. 

Kaksi puheenjohtajaa
Mikko liittyi SKAL:iin heti yrittäjäksi ryhdyt-
tyään, ”se oli itsestään selvä päätös”.

– Kukapa muu meidän etuja ajaisi, jos 
ei SKAL. Olemme olleet Eveliinan kanssa 
liittokokouksissa ja muissa mukavissa ta-
pahtumissa. Sieltä on saanut paitsi tärkeää 
tietoa alasta, myös uusia tuttavuuksia ja ko-
kemuksia. 

Mikko valittiin juuri edellisenä viikonlop-
puna Forssan Seudun Ammattiautoilijoiden 
puheenjohtajaksi Pekka Valtosen luovut-
tua paikasta. Sitä ennen Mikko oli toiminut 
varapuheenjohtajana vuodesta 2008. Jäseniä 
yhdistyksessä on 69. Toiminta on vilkas-
ta kokouksineen ja vapaa-ajanviettoineen. 
Rahtirannan mökki on yhdistykselle tärkeä 
kokoontumispaikka etenkin kesäisin. Perin-
teisiin kikkakisoihin kutsutaan muitakin, 
mutta pikkujoulut vietetään omalla porukalla. 

Yllättäen perheessä on kaksi puheenjoh-
tajaa, sillä Eveliina on toiminut naisjaoston 
puheenjohtajana viime vuoden alusta lähtien. 
Naisjaosto on järjestänyt mm. teatteriretkiä, 
joihin myös miehet on kutsuttu mukaan. 

Eveliina Mikosta:
- Mikko on rauhallinen, ahkera ja tunnollinen. Kun hän jotain päättää, niin se myös 
tapahtuu. Joskus liiallinen päättäväisyys kyllä ärsyttääkin. Mikko myös oppinut 
arvostamaan kotona oloa, mikä on tärkeää. 

Omaakin aikaa järjestyy
Näin iso perhe on harvinaisuus, joten on 
pakko kysyä Aaltosilta vähän perusteluja 
lapsilukuun. 

– No minä halusin aikoinani kovasti sis-
koa, ja se on jäänyt ehkä vähän kaiherta-
maan, Eveliina toteaa. 

– Se on vaan tuntunut oikealta ratkai-
sulta, perheensä ainoana lapsena kasvanut 
Mikko lisää. 

Vanhimmat tytöt olivat Eveliinalla jo val-
miina, kun hän tapasi Mikon. Neljän lap-
sen nuorempi katras on siis yhdessä tehty. 

– Ja synnytykset on aina järjestetty vii-
konloppuihin, niin minäkin olen päässyt 
mukaan, Mikko nauraa. 

– No vauvat eivät ole halunneet tulla 
ajoissa maailmaan, joten synnytyspäivä on 
pitänyt sitten oikein varata, Eveliina lisää. 

Lähihoitajana työskentelevä Eveliina 
haluaa olla kotona niin pitkään kuin vain 
pystyy ja hoitaa lapset itse. Pariskunta toi-
mii myös kerran kuukaudessa tukiper-
heenä kahdelle tytölle, jotka tulevat heille 
viikonlopun viettoon. 

– Eveliina innostui asiasta ja kävimme 

yhdessä Pelastakaa Lapset ry:n järjestä-
män valmennuskurssin, Mikko kertoo.

Eveliina on käynyt myös ns. Doula-
kurssin, eli hän voi toimia tukihenkilönä 
synnytyksessä. 

On vielä pakko kysyä, että pääsevät-
kö Mikko ja Eveliina koskaan kahdestaan 
minnekään?

– Kyllä! Esimerkiksi tulevana viikonlop-
puna menemme Sisä-Suomen Kuljetus-
yrittäjien 60-vuotisjuhliin ja anoppi tulee 
lapsia hoitamaan, Mikko innostuu. 

Mikko Eveliinasta: 
- Arvostan Eveliinaa ja nostan hattua, että hän on jäänyt kotiin lapsia hoitamaan. Hienoa, 
että hän jaksaa ja pystyy pyörittämään perheen arkea. Eveliinassa taas joskus ärsyttää 
päättämättömyys. Mutta tässäkin asiassa varmasti vastakohdat täydentävät toisiaan. 
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Maalaislääkäri Tapani Kiminkinen 
harppoo Eteläesplanadilla kohti 
tapaamispaikkaamme, kahvilaa. 

Pitkästä ja hoikasta olemuksesta näkee, 
että urheilua on tullut harrastettua ja ruo-
kavalio on kohdallaan. Kansanomaisuu-
destaan ja suorapuheisuudestaan tunne-
tulla Kiminkisellä on nyt kysyntää. Oman 
televisio-ohjelman kautta julkisuuteen 
singahtanut tohtori on haluttu luennoit-
sija ympäri maata. Hän puhuu nimittäin 
kieltä, jota tavallinen ihminen ymmärtää. 
Aitous on hänen tavaramerkkinsä ja aitou-
teen hän kannustaa myös muita ihmisiä. 

Saarijärven saloilta 
Tapani Kiminkinen on syntynyt Saarijär-
vellä ja toimii siellä terveyskeskuslääkärinä.  
Saarijärvi tuntuu olevan erikoinen pitäjä, 
kun sieltä kypsyy taiteilijoita ja osaajia lah-
jaksi maailmalle. Esimerkiksi Tapperin vel-
jekset ja Tarmo Manni, joka oli Kiminkiselle 
hyvä ystävä ja opettaja. 

– Hän opetti minulle elämästä ja erilai-
suuden ymmärtämisestä paljon enemmän 
kuin mikään yliopisto on koskaan opetta-
nut. Hän korosti aina, että jokaisella on oi-
keus olla oma itsensä ja kelvattava sellaise-
na myös muille, tietenkin toisia tallaamatta. 
Tarmo avasi minulle myös oven kulttuuriin. 
Kulttuuri on maailma, joka opettaa meille 
ihmisille asioiden ymmärtämistä. 

Tohtori Kiminkinen valitsee teetä ja 
kyytipoikana maistuu pieni karjalanpii-
rakka, kun juttelemme aamutuimaan vielä 
melko tyhjässä kahvilassa. Espan puiston 
puiden valot loistavat aamuhämärässä.  

Matkalla olo on 
tärkeintä 
Onnea voi etsiä, mutta 
ei se etsimällä löydy. 
Työ on hyvä arvo, mutta 
viimeisessä paidassa ei 
ole taskuja. Puhukaa 
toisillenne, pitäkää huol-
ta lapsista ja arvostakaa 
senioreja. Näin neuvoo 
tohtori Kiminkinen.
Anneli Similä
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Puhe lainehtii vähän teemasta toiseen, mutta Kiminki-
nen tarttuu kysymyksiin ja vastaa vuolaasti ja perusteel-
lisesti. Niin kuin vain oppinut, erilaisuutta nähnyt ja 
itselleen asiat selväksi tehnyt mies voi vastata. Lääkäri-
nä hän tietää, että elämän paineet heijastuvat ihmisen 
hyvinvointiin. Hyvinvointi on kuin nelijalkainen pöytä. 
Jos yksi sen jaloista on kiikkerä, heiluu koko pöytä. Sen 
vuoksi ongelmista pitäisi puhua etukäteen, ennen kuin 
pöytä romahtaa.  Avoimuus ja puhuminen vähentävät 
ahdistusta. Kiminkinen kehottaakin perheitä: puhukaa, 
puhukaa, puhukaa ja hakekaa ajoissa apua ongelmiin. 

 Mutta entäs kun sanotaan, että suomalainen mies ei 
puhu eikä näytä tunteitaan? 

– Se on klisee, ettei mies näytä tunteitaan. Suomalai-
nen mies on aito, eikä häntä saa yrittää muuttaa. Hiljai-
suus ja rehellisyys on paljon aidompaa kuin kaiken maa-
ilman Pepsodentti-Pentit, jotka ovat vain pintaa. Miksi 
Kari Tapio aikoinaan ja Vesa-Matti Loiri ovat niin suosit-
tuja? Siksi, että paitsi heillä on upea ääni, ovat he aitoja 
suomalaisia miehiä. Ongelmineen ja puutteineen.

On vain yksi kokonainen elämä
Kiminkinen on hyvin perillä siitä, että kuljetusyrittäjillä 
paineet lisääntyvät kustannusten nousun ja ulkomailta 
tulevan kilpailun myötä. - On hyvä, että on olemassa jär-
jestö, SKAL, joka tukee yrittäjiä. Ja mieluiten mahdolli-
simman henkilökohtaisesti, hän toteaa. 

Kiminkinen korostaa, että ihmisellä on kuitenkin vain 
yksi kokonainen elämä, ei erikseen mitään työelämää. 
Kaikki vaikuttaa kaikkeen. Se ydinperhe on keskeisin asia 
elämässä. Kiminkisen mielestä Niskavuoren malli, jossa 
koko perhe asuu saman katon alla, on loistava. Hän sa-
noo myös tavallaan ihailevansa mafiaperheitä, jos ei oteta 
huomioon heidän ”työtään”. Perhesuhteet ovat kiinteät ja 
perheenjäsenten hyvinvoinnista pidetään kiinni kynsin 
hampain. Suomessa Kiminkinen on huolestunut lasten 
kasvavasta pahoinvoinnista ja vanhusten hylkäämisestä 
laitoksiin. 

– Lasten turvaverkot  ovat pirstaleiset tämän päivän 
Suomessa. Rahan valta on suuri ja lapset jäävät mones-

ti yksin. Ennen olivat mummot, ukit ja muut aikuiset 
lähellä. Nykyisin eivät enää. Suomessa ei senioreiden 
merkitystä ymmärretä, niin kuin esimerkiksi Etelä-Eu-
roopan maissa. Suomessa heidät kipataan vanhainkodin 
ovelle ja käsketään kunnan hoitaa. 

– Ihmisten asenteista puolet syntyy ennen kahdeksaa 
ikävuotta. Jos lapset eivät tule kuulluiksi ja nähdyiksi, kas-
vaa heistä ihmishirviöitä. Samoin jos perheessä tapahtuu 
jotain traumatisoivaa, kuten alkoholismia, väkivaltaa tai 
hyväksikäyttöä, syntyy tunnelukkoja. On paljon ihmisiä, 
jotka eivät ole sosiaalisesti ja henkisesti koskaan synty-
neet, koska he ovat jo lapsuudessaan lukkiintuneet, Ki-
minkinen sanoo. 

– Lapset tarvitsevat oikeudenmukaista kohtelua, kiit-
tämistä ja kannustusta. Lapsiperheiden pitäisi myös 
mielestäni saada joustoja työelämässä, kun lapset ovat 
pieniä. Perheille vuorostaan siirtäisin enemmän vastuu-
ta omista vanhuksista. 

Kiinnekohdat elämässä tärkeitä 
Joulu on lähestymässä ja itse kukin alkaa miettiä pyhien 
viettoa. Kiminkisillä on kolme aikuista tytärtä, jotka tulevat 
Saarijärvelle hänen ja Ulla-vaimon kanssa joulunviettoon. 

– On erittäin tärkeää, että elämässä on kiinnekohtia ja 
perinteitä. Kaikki juhlapyhät ja sukujuhlat ovat äärimmäi-
sen merkityksellisiä, koska ne kokoavat perheet ja suvut 
yhteen. Tämä tuo myös lapsille pienestä pitäen tunteen, 
että heidän ympärillään on aikuisia, jotka välittävät ja tuo-
vat turvaa. 

Joulun lähestyessä sitä myös toivoo, että ihmiset olisi-
vat onnellisia. Mutta mitä se onni oikein on?

– Minusta kehotus ”Rakastakaa ja tehkää työtä” on van-
ha hieno ohje, joka kiteyttää onnen olemuksen. Onnen ta-
voitteleminen ei ole tärkeätä, mutta matkalla olo on. 

Näin sanoo tohtori Kiminkinen ja lähtee jossain vai-
heessa ajamaan kohti Jyväskylää. Matkalla hän pysähtyy 
Hartolassa, Pohjolan raitilla, höyrymakkaralle. Kotona 
on jossain vaiheessa tiedossa lenkki vaimon ja Jere-koi-
ran kanssa. Sauna ja lasi punaviiniä, ja jos vielä Kotikatu 
tulee telkkarista, niin nautinto on täydellinen!

Taavi Tapani Kiminkinen on syntynyt 11.11.1954 Pylkönmäellä. Valmistunut 
lääketieteen lisensiaatiksi Helsingin yliopistosta vuonna 1980. Työskentelee ter-
veyskeskuslääkärinä Saarijärven terveysasemalla. Hän on tullut tunnetuksi muun 
muassa tietokirjailijana ja YLE TV1:n esittämästä tv-sarjasta Tohtori Kiminkinen. 
Viikoittainen ohjelma pyörii YLE Radio Suomessa. 
    Mediassa Kiminkistä kutsutaan usein lempinimellä ”maalaislääkäri”. Viimeisin 
kirja ”Maalaislääkärin matkassa” ilmestyi tänä vuonna. Seuraava kirja “Lukot auki”, 
ilmestyy Tammen kustantamana tammikuussa.

”Hyvinvointi on kuin nelijalkainen pöytä.  
Jos yksi sen jaloista on kiikkerä, heiluu koko pöytä.”

”Elämässä tarvitaan perinteitä ja kiinnekohtia.”
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Onnea 19.12.2011 – 19.2.2012

Merkkipäiväpalstalla julkaistaan Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:n jäsenrekisterin perusteella liikenteestä vastaavien johtajien ja veteraani-
jäsenten juhlapäivät automaattisesti. Mukaan otetaan 50-, 60- ja 70-vuotiaat sekä siitä eteenpäin 5-vuotisportain syntymäpäivää viettävät. Henkilö 
voi itse kieltää julkaisemisen ilmoittamalla siitä Ulla Eskeliselle, puh. (09) 478 99 321 tai ulla.eskelinen@skal.fi. Yhdistysten, jotka haluavat onnitella 
erikseen muita henkilöitä, tulee myös ilmoittaa siitä kaksi kuukautta ennen lehden ilmestymistä.

90 VUOTTA
2.2.	 Nevalampi, Tauno	 Helsinki
5.2.	 Oranen, Väinö	 Helsinki

85 VUOTTA
19.1.	 Koski, Tuure 	 Vahto

80 VUOTTA
20.12.	Tervaoja, Erkki	 Luhalahti
26.12.	 Jokimies, Taavi 	 Ylijärvi
	M atkoilla
12.1.	 Keski-Korsu, Pentti	 Raahe
26.1.	 Pihlajakangas, Anja	 Hammaslahti
29.1.	 Lehtonen, Aku 	 Nokia
8.2.	 Koivisto, Rauno 	 Elimäki

75 VUOTTA
25.12.	 Ikola, Veikko 	 Isokyrö
28.12.	 Törmänen, Paavo 	 Pernu
2.1.	 Aaltonen, Unto 	 Janakkala
14.1.	 Siirilä, Vilho	 Ala-Viirre 

70 VUOTTA 
26.12.	 Pakkala, Vilho	  Taipalus
2.12.	M äki-Leppilampi, Jorma Kannus
3.1.	 Salminen, Taisto	  Vantaa 
9.1.	 Närhi, Esko 	  Paimio
11.1.	 Virta, Rauno 	  Tervalampi	
13.1.	 Lindqvist, Kari	  Karhula
22.1.	 Hiltula, Veikko 	  Tervola
23.1.	 Holopainen, Kauko	  Hamina	  
28.1.	 Tuovinen, Reino 	  Varpaisjärvi
1.2.	 Heino, Matti	  Vihti
1.2.	 Kallio, Timo 	  Kärsämäki
10.2.	 Satonen, Matti 	  Huittinen

60 VUOTTA
23.12.	 Parkkonen, Pertti 	 Vantaa
25.12.	 Linden, Risto 	 Lohja
26.12.	 Kärkkäinen, Tapani 	 Lappeenranta	  
31.12.	 Jokinen, Juha  	 Jämsänkoski
2.1.	 Saastamoinen, Kauko	 Pysäsalmi	 
2.1.	 Sillman, Erkki 	 Ylöjärvi
4.1.	 Eskelinen, Hannu	 Ivalo	  
6.1.	 Pekki, Osmo	 Lempäälä	 
9.1.	 Hämäläinen, Raimo	 Hamina	  
10.1.	 Päivärinne, Rainer	 Vantaa
11.1.	M artikainen, Eino 	 Lehtoi	
11.1.	 Pöytälaakso, Ari 	 Seinäjoki
14.1.	 Kukko, Eero 	 Oulu
14.1.	 Kähkönen, Otto	 Vuokatti	  
21.1.	 Jussila, Kari 	 Vantaa
23.1.	 Perho, Kari 	 Turku
24.1.	 Heinua, Matti 	 Kokkola
25.1.	 Ukura, Heikki	 Oulu	  
26.1.	 Hasanen, Reijo 	 Kalvitsa
29.1.	 Siekkinen, Veijo	 Elämäjärvi	
1.2.	 Långkvist, Bror 	 Långåminne	
3.2.	M äkitalo, Kalevi 	 Säkylä
4.2.	 Kiljala, Jussi 	 Reisjärvi
6.2.	 Eho, Pekka	 Numminen
6.2.	 Lokonen, Risto 	M ikkeli
6.2.	 Satama, Keijo 	 Hyvinkää
9.2.	 Rajala, Arto	 Lahti	  
12.2.	 Ahola, Markku 	 Lammi
13.2.	 Hellborg, Ralf 	 Borgå
15.2.	 Leinonen, Pentti	 Toijala	  
19.2.	 Tulkki, Veijo 	 Virolahti

50 VUOTTA 
19.12.	 Koski, Arto 	 Nurmo
20.12.	Hurskainen, Ari 	 Kitee
22.12.	 Suutarinen, Heikki	M uhos	  
31.12.	 Ahola, Pasi	 Posio
1.1.	 Saarinen, Pasi 	 Kyynärö
2.1.	 Rahunen, Juha	 Jyskä
9.1.	 Benjaminsson-
	 Haapala, Teija	 Rajamäki	
9.1.	 Sorjonen, Jukka	 Nummela
10.1.	 Eriksson, Kari	 Porvoo	  
13.1.	M ikkonen, Kari 	 Puuppola	
15.1.	 Ganzhinova, Evgenia 	 Kotka	  
15.1.	 Karttunen, Kari-Heikki 	Nummela
15.1.	M ertanen, Kimmo  	 Outokumpu
16.1.	M eijer, Petri 	 Helsinki
17.1.	 Kotanen, Ilpo 	 Vesanka
19.1.	 Soilu, Heikki 	 Joutsa
20.1.	 Laihonen, Olli 	 Kodisjoki
21.1.	 Arajärvi, Heikki 	 Toijala
22.1.	 Rinta-Valkama, Jaana 	 Kauhajoki
25.1.	 Haanpää, Mika 	 Parola
29.1.	 Ranta, Harri 	 Helsinki
29.1.	 Säteri, Juhani 	 Vuori	
1.2.	 Vuorinen, Timo	F orssa
2.2.	 Tanskanen, Pekka 	 Herrala	
5.2.	 Jurva, Olavi 	M uhos
5.2.	 Lithén, Rune	 Veikars	
8.2.	 Hakkarainen, Markku  	Sotkamo
8.2.	 Heiskanen, Risto 	 Kontiolahti as
9.2.	 Hartikainen, Timo 	 Iisalmi
13.2.	 Räihä, Risto 	 Riihikoski
14.2.	M akkonen, Antti	 Savonlinna
14.2.	 Virtanen, Heikki	 Valkola	
15.2.	 Räsänen, Raimo 	 Karvionkanava
19.2.	 Taipale, Ari 	 Pojanluoma

Porin keilahallissa vietettiin syyskuussa kilpailuhenki-
nen ilta hohtokeilailun merkeissä, kun Porin ja Kan-

kaanpään kuorma-autoilijat kohtasivat haastekisassa. 
Kilpailu oli kovaa taistelua alusta loppuun ja voittaja sel-

visi vasta viimeisellä kierroksella. Kankaanpään kaksimie-
hiseen joukkueeseen kuuluivat Olavi Lahtinen ja Markku 
Peltonen. Olavi Lahtinen valittiin seuraavana päivänä Kan-
kaanpään vuoden yrittäjäksi. Lämpimät onnittelut Olaville! 
Onnittelut myös Markulle, joka taidokkailla kaadoilla voit-
ti koko kisan. Hopea ja pronssi menivät Porin Timo Villma-
nille ja Petri Hämäläiselle. 

 Hikisen kilpailun kruunasi saunominen ja maittava 
ruoka mukavan yhdessäolon merkeissä.

 Kiitoksemme Oy Teboil Ab:lle tuesta. 

Porin ja Kankaanpään kuorma-autoilijat haastekisassa

Olavi Lahtisen tyylinäyte. Lahtinen 
valittiin seuraavana päivänä Kan-
kaanpään vuoden yrittäjäksi.
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